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Supplerende analyser til integrering til tilbringertransporten 

Vi viser til Jernbanedirektoratets utredning fase 2 av tilbringertransport til Oslo lufthavn. 
Utredningen gir et godt grunnlag for departementets vurdering av transportkapasiteten i 
Osloområdet og håndtering av tilbringertjenesten til Oslolufthavn. 
 
Som oppfølging til rapporten ser departementet behov for supplerende analyser av tiltak som 
ikke medfører full integrering av tilbringertjenesten. 
 
Det er i den sammenheng ønskelig å se nærmere på om det er mulig å finne tiltak som både: 
 

1. Sikrer at det er rom for en forbedring i den totale kapasiteten på reiser inn og ut av 
Oslo sentrum for alle togbrukere og 
 

2. Opprettholder tilbringertjenesten som et eget togtilbud, som fortsatt fremstår som 
tilstrekkelig attraktivt. 

Oppdraget må gi en vurdering av hva som er et tilstrekkelig attraktivt tilbringertilbud. Dette 
kan innebære vurderinger av frekvens, stoppmønster, reisetid, takster, samt ulike 
komfortfaktorer. Videre må det så langt som mulig forsøke å kvantifisere hvor stor endringen 
i kapasitet blir med ulike løsninger. Både med tanke på forbedring/forverring for ulike 
trafikantgrupper, samt hvilke transportrelasjoner som får endring i antall sete- og ståplasser.  
 
Mulige endringer i tilbudet kan sees i sammenheng eller kombineres med ulike kortsiktige 
eller mindre tiltak (f.eks. premiumtilbud) som allerede er skissert i overleverte rapport om 
tilbringertjenesten, eller foreslå helt nye utforminger. Det ønskes spesielt at konsekvensene 
av en forkortet pendel av tilbringertilbudet, med kvartersfrekvens kun på strekningen Oslo S - 
Oslo Lufthavn gis et mer utfyllende svar. I denne sammenheng er spesielt hensynet til 
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Side 2 
 

hvordan man ivaretar tilbudet for trafikanter vest for Oslo S og til Oslo lufthavn viktig å få 
belyst ytterligere.  
 
Det bes om at det utarbeides et eller flere forslag på hvordan dette kan løses. Løsningene 
bør vurderes opp mot allerede foreslått løsninger. 
 
Av hensyn til det pågående arbeidet med konkurranseutsetting av togtilbudet i 
østlandsområdet, må utredningsarbeidet ferdigstilles senest innen 1. september 2020. 
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Cecilie Taule Fjordbakk (e.f.) 
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